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DOUTORADO

2022

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

DAG-338-TOPICOS ESPECIAIS EM PROJETO DE TESE  (DAG)DOUTORADO 1SEM 1 1 0

1144-PLANTAS DANINHAS (AGI-A)GRADUACAO 1SEM 3 2 1

1144-PLANTAS DANINHAS (AGI-B)GRADUACAO 1SEM 3 2 1

1246-TÓPICOS ESPECIAIS EM FITOSSANIDADE (OPT) (AGI)GRADUACAO 1SEM 2 1 1

1202-MANEJO DE PLANTAS DANINHAS (OPT) (AGI)GRADUACAO 2SEM 3 2 1

MAG-355-TECNOLOGIAS DE APLICAÇÃO DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS

(MAG)

MESTRADO 2SEM 3 2 1

MCF-302-BIOLOGIA E MANEJO DE PLANTAS DANINHAS EM SISTEMAS

FLORESTAIS (MCF)

MESTRADO 2SEM 4 1 1

9  Subtotais 1º SEM:

10  Subtotais 2º SEM:

6  

5  

3  

3  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 213/06/2022 14/04/2023ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Extensão por Tempo

Determinando/Coordenação

4RESOLUÇÃO CONSET - SEAA/G

58/2021
01/11/2021 31/10/2023ANUAL

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 16RESOLUÇÃO CONSET - SEAA/G

8/2021
21/05/2021 20/05/2024ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

18

18

2

2

20

20

0

0

0

0

40

40

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 18 de 12/12/2022.

CLEBER DANIEL DE GOES MACIEL CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR

1
Sistema de Gestão Universitária - Plano Individual de Atividades Docentes - PIAD  | wr_piad_resumo.fr3SGU | Página:1 de 1


